UBND XÃ ĐĂK KÔI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT
V/v tham mưu ban hành văn bản

rà soát rà soát thực hiện Đề án

"Phát triển các đô thị Việt Nam

ứng phó với biến đổi khí hậu giai

đoạn 2021 – 2030”

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày    tháng       năm

   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND xã Đăk Kôi về tham mưu UBND xã

báo cáo giai đoạn 2021 - 2025 thực hiện Đề án “Phát triển các đô thị Việt Nam

ứng phó với biến đổi khí hậu giai đoạn 2021 - 2030”, theo nội dung Công văn số

1540/SXD-QHKT ngày 12/9/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Phòng Kinh tế đã qua tổ chức rà soát quy hoạch tỉnh Kon Tum được Thủ

tướng Chính phê phê duyệt tại Quyết định số 1756/QĐ-TTg ngày 31/12/2023;

Chương trình phát triển đô thị tỉnh Kon Tum đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2050 được UBND tỉnh Kon Tum phê duyệt tại Quyết định số 509/QĐ-UBND

ngày 12/8/2024 và các quy hoạch đô thị trên địa bàn. Xã Đăk Kôi (được sáp

nhập từ xã Đăk Tơ Lung và xã Đăk Kôi, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum cũ)

không nằm trong vùng quy hoạch đô thị và định hướng phát triển đô thị của tỉnh.

Phòng Kinh tế tổng hợp tham mưu UBND xã văn bản báo cáo Sở Xây

dựng theo nội dung yêu cầu (có văn bản dự thảo kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu KT.

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-23T11:44:57+0700

		2025-09-24T07:34:58+0700

		2025-09-24T07:34:58+0700

		2025-09-24T07:34:58+0700

		2025-09-24T07:34:58+0700

		2025-09-24T07:34:58+0700